

بولتن پیش بینی پنج روزه هوا

کد: FO-۱۱-۰۲/۰۰
تاریخ: ۱۴۰۴/۰۹/۲۴
صفحه ۱ از ۳

بولتن پیش بینی اداره کل هواشناسی استان تهران

بر پایه واکاوی الگوهای همدیدی و بررسی نقشه های پیش یابی، طی پنج روز آینده آسمان کمی ابری تا ابری گاهی همراه با وزش باد پیش بینی می شود. همچنین پیرو هشدار سطح زرد شماره ۵۳ مورخ ۱۴۰۴/۹/۲۴ به تناوب تا روز جمعه در بعضی ساعت ها در سطح استان افزایش ابر و رگبار باران، در پاره ای از مناطق بویژه در دامنه ها و ارتفاعات گاهی بارش برف و باران و مه و در ارتفاعات بالادست بارش برف و کولاک و در برخی مناطق (به ویژه مناطق جنوبی، غربی و ارتفاعات) گاهی وزش باد نسبتا شدید تا وزش باد شدید پیش بینی می شود. شایان ذکر است از روز چهارشنبه روند کاهش نسبی دما در سطح استان و یخبندان در دامنه ها و ارتفاعات مورد انتظار می باشد.

* پیش بینی روز از ساعت ۷ تا ۱۹ و پیش بینی شب از ساعت ۱۹ تا ۷ روز بعد

نام شهر	دوشنبه ۱۴۰۴/۰۹/۲۴	سه شنبه ۱۴۰۴/۰۹/۲۵	چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۹/۲۶	پنجشنبه ۱۴۰۴/۰۹/۲۷	جمعه ۱۴۰۴/۰۹/۲۸	دما
تهران	روز: صاف تا کمی ابری گاهی وزش باد بتدریج افزایش ابر	روز: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	۷
	شب: نیمه ابری تا ابری گاهی وزش باد	شب: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده				۳
آبعلی	روز: صاف تا کمی ابری گاهی وزش باد بتدریج افزایش ابر	روز: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش برف	نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش برف	نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده برف	۲
	شب: نیمه ابری تا ابری گاهی وزش باد	شب: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده برف				-۳
اسلام شهر	روز: صاف تا کمی ابری گاهی وزش باد بتدریج افزایش ابر	روز: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	۸
	شب: نیمه ابری تا ابری گاهی وزش باد	شب: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده				-۳
بهارستان	روز: صاف تا کمی ابری گاهی وزش باد بتدریج افزایش ابر	روز: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	۹
	شب: نیمه ابری تا ابری گاهی وزش باد	شب: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده				-۲
پاکدشت	روز: صاف تا کمی ابری گاهی وزش باد بتدریج افزایش ابر	روز: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	۷
	شب: نیمه ابری تا ابری گاهی وزش باد	شب: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده				۱
پردیس	روز: صاف تا کمی ابری گاهی وزش باد بتدریج افزایش ابر	روز: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده برف	نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده برف	۵
	شب: نیمه ابری تا ابری گاهی وزش باد	شب: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده برف				-۱

نام شهر	دوشنبه ۱۴۰۴/۰۹/۲۴	دما	سه شنبه ۱۴۰۴/۰۹/۲۵	دما	چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۹/۲۶	دما	پنجشنبه ۱۴۰۴/۰۹/۲۷	دما	جمعه ۱۴۰۴/۰۹/۲۸	دما
پیشوا	روز: صاف تا کمی ابری گاهی وزش باد بتدریج افزایش ابر	۱۳	روز: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	۱۰	نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	۱۱	نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	۹	نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	۸
	شب: نیمه ابری تا ابری گاهی وزش باد	۶	شب: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	۴		۵		۳		۲
چیتگر	روز: صاف تا کمی ابری گاهی وزش باد بتدریج افزایش ابر	۱۱	روز: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	۹	نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	۱۰	نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	۷	نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	۷
	شب: نیمه ابری تا ابری گاهی وزش باد	۶	شب: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	۵		۶		۴		۳
دماوند	روز: صاف تا کمی ابری گاهی وزش باد بتدریج افزایش ابر	۴	روز: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	۴	نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش برف	۳	نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش برف	۲	نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده برف	۲
	شب: نیمه ابری تا ابری گاهی وزش باد	-۳	شب: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده برف	-۱		۰		-۱		-۲
رباط کریم	روز: صاف تا کمی ابری گاهی وزش باد بتدریج افزایش ابر	۱۲	روز: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	۱۰	نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	۱۰	نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	۸	نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	۹
	شب: نیمه ابری تا ابری گاهی وزش باد	۰	شب: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	۰		۰		-۱		-۲
ری	روز: صاف تا کمی ابری گاهی وزش باد بتدریج افزایش ابر	۱۲	روز: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	۱۰	نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	۱۱	نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	۸	نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	۸
	شب: نیمه ابری تا ابری گاهی وزش باد	۷	شب: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	۶		۷		۵		۴
شمیرانات	روز: صاف تا کمی ابری گاهی وزش باد بتدریج افزایش ابر	۱۰	روز: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	۹	نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش برف	۹	نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش برف	۷	نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده برف	۷
	شب: نیمه ابری تا ابری گاهی وزش باد	۳	شب: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده برف	۳		۴		۲		۲
شهریار	روز: صاف تا کمی ابری گاهی وزش باد بتدریج افزایش ابر	۱۲	روز: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	۱۰	نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	۹	نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	۷	نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	۸
	شب: نیمه ابری تا ابری گاهی وزش باد	۵	شب: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	۴		۳		۱		۱
فیروزکوه	روز: صاف تا کمی ابری گاهی وزش باد بتدریج افزایش ابر	۶	روز: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	۵	نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش برف	۳	نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش برف	۰	نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده برف	۰
	شب: نیمه ابری تا ابری گاهی وزش باد	-۴	شب: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده برف	-۲		-۳		-۲		-۳

بولتن پیش بینی پنج روزه هوا

کد: FO-11-02/00
تاریخ: ۱۴۰۴/۰۹/۲۴
صفحه ۳ از ۳

نام شهر	دوشنبه ۱۴۰۴/۰۹/۲۴	سه شنبه ۱۴۰۴/۰۹/۲۵	چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۹/۲۶	پنجشنبه ۱۴۰۴/۰۹/۲۷	جمعه ۱۴۰۴/۰۹/۲۸	دما
قدس	روز: صاف تا کمی ابری گاهی وزش باد بتدریج افزایش ابر	روز: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	روز: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	روز: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	روز: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	۱۲
	شب: نیمه ابری تا ابری گاهی وزش باد	شب: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	شب: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	شب: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	شب: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	۵
قرچک	روز: صاف تا کمی ابری گاهی وزش باد بتدریج افزایش ابر	روز: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	روز: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	روز: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	روز: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	۱۱
	شب: نیمه ابری تا ابری گاهی وزش باد	شب: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	شب: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	شب: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	شب: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	۴
لواسان	روز: صاف تا کمی ابری گاهی وزش باد بتدریج افزایش ابر	روز: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	روز: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	روز: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	روز: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	۶
	شب: نیمه ابری تا ابری گاهی وزش باد	شب: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	شب: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	شب: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	شب: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	۱
ملارد	روز: صاف تا کمی ابری گاهی وزش باد بتدریج افزایش ابر	روز: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	روز: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	روز: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	روز: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	۱۱
	شب: نیمه ابری تا ابری گاهی وزش باد	شب: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	شب: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	شب: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	شب: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	-۱
میگون	روز: صاف تا کمی ابری گاهی وزش باد بتدریج افزایش ابر	روز: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	روز: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	روز: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	روز: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	۵
	شب: نیمه ابری تا ابری گاهی وزش باد	شب: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	شب: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	شب: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	شب: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	-۳
ورامین	روز: صاف تا کمی ابری گاهی وزش باد بتدریج افزایش ابر	روز: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	روز: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	روز: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	روز: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	۱۲
	شب: نیمه ابری تا ابری گاهی وزش باد	شب: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	شب: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	شب: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	شب: نیمه ابری تا ابری و وزش باد گاهی بارش پراکنده	۵
رئیس اداره پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا: جعفر برزگر						پیش بین مسئول: محمد ثابت